
UCHWAŁA NR XX.104.2016
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 5 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2013 r, poz. 
885 z późn. zm.1)) uchwala się,  co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII.87.2016 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 29 stycznia 2016 r.  w sprawie 
budżetu na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości: 30 537 825,71 zł,   z 
tego:

- dochody bieżące w kwocie: 28 992 481,71 zł,
- dochody majątkowe w kwocie:  1 545 344 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1”;

2) w § 2 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie:
„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości: 29 724 319,71 zł,  z 
tego:

- wydatki bieżące w wysokości:  26 732 737,71 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości: 2 991 582 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2016 r. na kwotę: 2 991 582 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:
„§  3.  Nadwyżka budżetu w kwocie: 813 506 zł zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i 
pożyczek”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie: 314 614 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów: 1 128 120 zł,  zgodnie z  załącznikiem Nr 4”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

Id: 5C52C3C4-6E3C-4AAE-A336-85E7345D1087. Podpisany Strona 1



1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146,1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 
2150, z 2016 r. poz. 195

Id: 5C52C3C4-6E3C-4AAE-A336-85E7345D1087. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 556 659,51 1 200,00 557 859,51

01095 Pozostała działalność 526 659,51 1 200,00 527 859,51

0830 Wpływy z usług 1 500,00 1 200,00 2 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 502 700,00 1 903,00 504 603,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 502 700,00 1 903,00 504 603,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 903,00 1 903,00

750 Administracja publiczna 80 644,00 1 441,00 82 085,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 250,00 1 441,00 3 691,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 441,00 2 441,00

801 Oświata i wychowanie 558 873,00 16 220,00 575 093,00

80104 Przedszkola 212 702,00 16 220,00 228 922,00

2310 0,00 52 520,00 52 520,00

2710 36 300,00 - 36 300,00 0,00

80195 Pozostała działalność 9 781,00 0,00 9 781,00

2310 0,00 9 781,00 9 781,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX.104.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 5 maja 2016 r.

Id: 5C52C3C4-6E3C-4AAE-A336-85E7345D1087. Podpisany Strona 3



2710 9 781,00 - 9 781,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 872 514,00 - 3 660,00 868 854,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 55 314,00 - 3 660,00 51 654,00

6289 55 314,00 - 49 876,00 5 438,00

6297 0,00 46 216,00 46 216,00

Razem: 30 520 721,71 17 104,00 30 537 825,71

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Id: 5C52C3C4-6E3C-4AAE-A336-85E7345D1087. Podpisany Strona 4



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 885 148,00 281 218,00 3 166 366,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 379 000,00 25 600,00 404 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 600,00 25 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 506 148,00 255 618,00 2 761 766,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 5 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 35 884,00 215 884,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 5 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 159 648,00 209 734,00 2 369 382,00

801 Oświata i wychowanie 11 180 240,00 21 500,00 11 201 740,00

80101 Szkoły podstawowe 4 375 007,00 21 500,00 4 396 507,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 21 500,00 30 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 250 274,00 20 000,00 1 270 274,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 275 500,00 20 000,00 295 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 20 000,00 45 000,00

926 Kultura fizyczna 129 295,00 9 000,00 138 295,00

92695 Pozostała działalność 129 295,00 9 000,00 138 295,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 000,00 9 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX.104.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 5 maja 2016 r.

Id: 5C52C3C4-6E3C-4AAE-A336-85E7345D1087. Podpisany Strona 5



Razem: 29 392 601,71 331 718,00 29 724 319,71

Id: 5C52C3C4-6E3C-4AAE-A336-85E7345D1087. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 550 148,00 235 334,00 2 785 482,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 379 000,00 25 600,00 404 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 600,00 25 600,00

0,00 25 600,00 25 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 171 148,00 209 734,00 2 380 882,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 159 648,00 209 734,00 2 369 382,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Antoniewo 240 266,00 209 734,00 450 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 20 000,00 45 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 20 000,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 20 000,00 45 000,00

Budowa punktów świetlnych 25 000,00 20 000,00 45 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 9 000,00 9 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 9 000,00 9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 000,00 9 000,00

Zakup kosiarki 0,00 9 000,00 9 000,00

Razem 2 727 248,00 264 334,00 2 991 582,00

Budowa chodnika Węgiersk - Macikowo

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX.104.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 5 maja 2016 r.

Id: 5C52C3C4-6E3C-4AAE-A336-85E7345D1087. Podpisany Strona 7



Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

w złotych

Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 314 614,00

1 950 314 614,00

Rozchody ogółem: 1 128 120,00

1 992 1 128 120,00

Lp.
Klasyfikacja

§

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX.104.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 5 maja 2016 r.

Id: 5C52C3C4-6E3C-4AAE-A336-85E7345D1087. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

Wprowadzono plan przychodów w kwocie: 314 614 zł, z przeznaczeniem na spłatę

kredytów i pożyczek. Planowana nadwyżka budżetowa na 2016 rok wynosi po zmianie:

813 506 zł i jest przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek. Planowane wydatki

zwiększono o kwotę: 331 718 zł, w tym na zadania inwestycyjne: 264 334 zł, zgodnie z

załącznikiem Nr 3 do uchwały. Planowane dochody zwiększono o kwotę: 17 107 zł.

Id: 5C52C3C4-6E3C-4AAE-A336-85E7345D1087. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1



